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Chapa testa em inox com afinagdo.

Stainless steel adjustable striker plates.

Cerraderos en acero inoxidable afinacion.

Gaches réglage en acier inoxydable.

191
171

231

34

S

66.5

(

]

79

|

86

CT3

Perfil U inox

152
132
66

162
74

CcT4

Perfil U inox

CT1

FECHADURAS

CHAPAS TESTA INOX

STAINLESS STEEL STRIKER PLATES
CERRADEROS EN ACERO INOXIDABLE
GACHES EN ACIER INOXYDABLE
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